平成２４年２月１９日
　各団団委員長　様
                                           日本ボーイスカウト岡山連盟第１地区
                                           地 区 協 議 会 長   星 山  正 一
入団者調査について（お願い）
　平素から当地区の活動にご協力いただきましてありがとうございます。
  入団者の募集については当地区も積極的に取り組んでいますが、より効果的な取り組みを行うための調査を行うこととなりました。下記のとおりご回答いただきますようお願いします。
記
１　対  象  者　　貴団への入団者
２　内　　　容　　入団者がスカウト運動を知るきっかけ等（別紙回答用紙のとおり）
３　調査・回答　　随時（入団時）

　　時      期
４　回答方法　　記入した回答用紙を電子メールに添付して地区事務長へ送信願います。

５　問  合  先　　〒704-8191 　岡山市東区西大寺中野５４３－２　西大寺キリスト教会
　　　　　　　　　　　　　　 第1地区事務長　柴田
　　　　　　　　            　 TEL：086-943-5005 　FAX：086-943-7521
　　　　　　　　　　　　　　　 E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp

入団者に関する調査　回答用紙

ボーイスカウト　　　　　第　　　団　　回答者（募集担当者）
　※該当するものを○で囲むか、（　）内に記入してください。

１　入団者について

	年齢・学年
	（　　　）歳　　就学前　　　小学（　　）年　　　中学（　　）年

	性　　別
	男性　　　女性

２　入団者（保護者）がボーイスカウトを知ったのは？（複数回答可）
	ホ ー ム
ペ ー ジ
	団　　　地区　　　岡山連盟　　　日本連盟
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	広 報 誌
	市町村（　　　　　　）  その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	情報誌・本
	ファンダクラブ　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	パンフレットチラシ等
	池田動物園　　　団　　　地区　　　岡山連盟　　　日本連盟

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活  　動
	活動を見た

（活動内容　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	そ の 他
	テレビ　　　ラジオ　　　新聞

（番組名など　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

知人　　　友人　　　親戚　　　団関係者
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　入団者（保護者）が入団の決め手としたもの、参考になったもの
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　回答ありがとうございました。電子メールに添付して地区事務長まで送信してください。
　　E-mail：bs3301office@mx36.tiki.ne.jp